
1/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

Číslo smlouvy objednatele: 3462/2017/SVZNZKÚ

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P17V00000176

Smlouva na zajištění a realizaci socializačně-vzdělávacích pobytových

akcí a vzdělávacích seminářů/besed

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Jahnova 867/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zastoupené zastoupena

Mgr. Michalem Mariánkem Ing. Jiřím Drastíkem,

náměstkem primátora ředitelem

IČO: 00845451 IČO: 28659392

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28659392 látce DPH  
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

  Číslo účtu:

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl O, vložka 308

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah smlouvy
 

čl. |.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou V souladu s právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní stráně.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Pro případ, že poskytovatel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí toto

prohlášení: Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jím

V průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

5. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazků vyplývajících z této smlouvy bude mít

účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody V souvislosti s výkonem předmětu smlouvy ve

:
5
9
“

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



2/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

* * ** Evropská unie

* Evropský sociální fond
* v , v

* * * Operacm program Zamestnanost

 

výši minimálně 20 mil. Kč. Tuto smlouvu se poskytovatel zavazuje V originále předložit zástupci

objednatele před podpisem smlouvy a dále kdykoliv na požádání.

6. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění podpory rodinám ze sociálně vyloučených lokalit a rodinám

sociálně vyloučených či sociálním vyloučením ohrožených a snížení ohrožení dětí z těchto rodin.

7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva vč. příloh a dodatků bude V plném rozsahu zveřejněna na

internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostravacz), a to po dobu časově

neomezenou.

8. Objednatel prohlašuje, že je držitelem výhradní licence k užití loga statutárního města Ostrava (dále

jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města jako ochrannou

známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel je oprávněn poskytnout

podlicenci k užití loga města třetí osobě.

9. Objednatel touto smlouvou poskytuje poskytovateli bezúplatně nevýhradní oprávnění logo města užít

pro účely dle obsahu této smlouvy, tzn. umístit logo města na dokumenty vytvořené V průběhu

realizace předmětu této smlouvy V rozsahu územně neomezeném a V rozsahu množstevně a časově

omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Poskytovatel oprávnění užít logo

města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

čl. II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění a realizace socializačně—vzdělávacích pobytových akcí a vzdělávacích

seminářů (besed) pro cílovou skupinu V rámci projektu Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava“,

reg. č. CZ.O3.2.60/0.0/0.0/15_026/OOO3525, který je spolufinancován z Operačního programu

Zaměstnanost (dále jen „projekt“). Cílovou skupinou jsou rodiny ze sociálně vyloučených lokalit a

rodiny sociálně vyloučené či sociálním vyloučením ohrožené (jedná se zejména o matky

samoživitelky, pěstounské rodiny, romské rodiny, rodiny s dětmi se zdravotním omezením apod.)

2. Poskytovatel se zavazuje k zajištění a realizaci následujících projektových aktivit:

- kompletní organizační a personální zajištění a realizace socializačně-vzdělávacích pobytových

akcí v rámci projektu „Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava“ včetně zpracování

písemných výstupů pro objednatele, a to v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy,

- kompletní organizační a personální zajištění a realizace vzdělávacích seminářů (besed) v rámci

projektu „Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava“ včetně zpracování písemných výstupů

pro objednatele, a to V souladu s přílohou č. 2 této smlouvy.

3. Předmět této smlouvy bude realizován V souladu s ustanoveními této smlouvy, výzvou k podání

nabídek (včetně všech jejich příloh) k této veřejné zakázce poř. č. 176/2017, nabídkou podanou k této

veřejné zakázce č. 176/2017 a s příslušnými právními předpisy vztahující se k předmětu této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat svědomitě, s řádnou a odbornou

péči a potřebnými schopnostmi a znalostmi. Při plnění předmětu této smlouvy je poskytovatel vázán

platnými a účinnými právními předpisy a pokyny objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito

právními předpisy.

5. Objednatel se zavazuje plnění, které je předmětem této smlouvy, ve sjednané době převzít a zaplatit za

něho poskytovateli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



3/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

* * ** Evropská unie

* Evropský sociální fond
* v , v

* * * Operacm program Zamestnanost

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Realizace jednotlivých projektových aktivit dle odst. 2 bude zajišťována prostřednictvím odpovědných

osob poskytovatele, a to V souladu spožadavky vrámci technické kvalifikace stanovené ve výzvě

k podání nabídek k této veřejné zakázce.

8. Součástí předmětu smlouvy je zajištění vhodných školících, ubytovacích a stravovacích prostor a

prostor určených k hlídání dětí V souladu s přílohou č. 1 a přílohou č. 2 této smlouvy.

9. Na základě pozvánky objednatele je poskytovatel povinen zúčastnit se všech jednání týkajících se

předmětu plnění. Termín jednání sdělí objednatel poskytovateli alespoň 5 pracovních dnů předem. Na

základě písemné výzvy objednatele je poskytovatel povinen poskytnout objednateli zprávu o stavu

přípravy předmětu plnění do 5 pracovních dnů od doručení výzvy.

10. Jednotlivé účastníky projektových aktivit z řad cílové skupiny a sociální pracovníky (kteří se budou

jednotlivých socializačně—vzdělávacích pobytových akcí účastnit) je povinen zajistit objednatel, a to

včetně jejich účasti na příslušné projektové aktivitě.

11. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli jmenný seznam osob dle odst. 10 tohoto článku smlouvy,

a to vždy 14 kalendářních dnů před zahájením příslušné socializačně— vzdělávací pobytové akce či

příslušného vzdělávacího semináře/besedy.

12. Poskytovatel je povinen zajistit, aby školící, ubytovací a stravovací prostory a veškeré služby jím

zajišťované a poskytnuté V rámci plnění předmětu této smlouvy splňovaly veškeré bezpečnostní,

hygienické a další obecně závazné předpisy, nařízení vlády a technické normy, které s předmětem

smlouvy souvisí.

čl. |||.

Doba a místo plnění

1. Plnění dle čl. II. této smlouvy bude probíhat od nabytí účinnosti této smlouvy do 21.9.2018, a to

V souladu s časovým rámcem uvedeným V příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy, přičemž konkrétní

termíny konání jednotlivých projektových aktivit (harmonogram plnění) budou dohodnuty mezi

objednatelem a poskytovatelem na pracovní schůzce, která se bude konat nejpozději do 10 pracovních

dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. Harmonogram plnění bude výslovně obsahovat odkaz na tuto

smlouvu (její přesné označení) a bude podepsaný oběma smluvními stranami. Konkrétní téma

jednotlivých socializačně—vzdělávacích pobytových akcí a vzdělávacích seminářů (besed) bude

objednatelem poskytovateli sděleno nejpozději 1 měsíc před dohodnutým termínem konání příslušné

socializačně—vzdělávací pobytové akce či vzdělávacího semináře (besedy)

2. Písemné výstupy určené pro objednatele dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 této smlouvy je poskytovatel

povinen objednateli předat osobně vždy:

0 do 7 kalendářních dnů od ukončení každé socializačně-vzdělávací pobytové akce,

0 do 7 kalendářních dnů od ukončení každého vzdělávacího semináře/besedy.

O předání a převzetí jednotlivých písemných výstupů bude mezi poskytovatelem a objednatelem

sepsán protokol.

3. Místem plnění pro konání socializačně—vzdělávacích pobytových akcí dle této smlouvy je Hotel Petr

Bezruč***, Malenovice 327, okr. Frýdek — Místek a místem plnění pro konání vzdělávacích

seminářů/besed dle této smlouvy je Sociální akademie — vzdělávací středisko, na adrese Tovární

2114/11, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory.

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



4/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

* * ** Evropská unie

Evropský sociální fond
* * v » v

* * * Operacm program Zamestnanost

Místem plnění pro předání písemných výstupů pro objednatele dle přílohy č. l a přílohy č. 2 této

smlouvy je sídlo objednatele, Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, odbor

sociálních věcí a zdravotnictví.

čl. |V.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena ze závazků ve smlouvě uvedených činí:

 

 

 

 

Pro'ekto á aktivita Cena bez DPH DPH Cena celkem vč.

1 V v Kč v Kč DPH v Kč

Socializačně—Vzdělávací 814.800 Kč 152.834 Kč 967.634 Kč

pobytové akce

Vzdělávací 89.000 Kč 18.690 Kč 107.690 Kč

semináře/besedy

CENA CELKEM 903.800 Kč 171 .524 Kč 1.075.324 Kč     
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ceny bez DPH uvedené V odst. 1 tohoto článku jsou dohodnuty jako nejvýše přípustné a platí po celou

dobu účinnosti smlouvy.

Součástí sjednaných cen jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a jiné náklady nezbytné pro

řádné a úplné splnění předmětu této smlouvy, včetně veškerých nákladů spojených s účastí

poskytovatele na všech případných jednáních týkajících se plnění této smlouvy, zajištěním

odpovědných osob, které se budou podílet na realizaci předmětu smlouvy (tj. cestovné, stravné,

ubytování, pojištění) aj.

Ceny bez DPH obsahují i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až

do doby ukončení plnění předmětu této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří kalkulace nákladů — příloha č. 3 této smlouvy.

Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena V souladu s platnými

právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, že dojde—li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za

odvedení DPH povinna stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby DPH není nutné uzavírat dodatek

k této smlouvě.

čl. V.

Platební podmínky

1.

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

Zálohy nejsou sjednány.

vzdělávacích seminářů/besed



5/18

 

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed

Statutární město Ostrava

Magistrát

* * ** Evropská unie

Evropský sociální fond
* * v » v

* * * Operacm program Zamestnanost

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování označené jako FAKTURA (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o DPH“).

V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené objednatelem se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 15.

tohoto článku smlouvy.

Na každé vyúčtované dílčí plnění vystaví poskytovatel fakturu, která kromě náležitostí stanovených

platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29 citovaného zákona musí obsahovat i tyto

údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, identifikátor veřejné zakázky IVZ=P17V00000176

b) předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);

c) IČO a DIČ objednatele a poskytovatelé, jejich přesné názvy a sídlo;

d) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor sociálních věcí a zdravotnictví Magistrátu

města Ostravy);

é) číslo a datum vystavení faktury;

f) soupis provedených prací, dodávek a služeb;

g) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

h) lhůtu splatnosti faktury;

i) označení textem cTato faktura je vázána na realizaci projektu „Prevence ohrožení rodiny ve městě

Ostrava“, reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0003525, který je spolufinancován z Operačního

programu Zaměstnanost (OPZ)“;

j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

Faktury budou zpracovány V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn Generálního

finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozděj ších předpisů, V aktuálním znění.

Doba splatnosti všech faktur je dohodou stanovena na 15 kalendářních dnů po jejich doručení

objednateli. Pro placení jiných plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady újmy aj.) si

smluvní strany sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

Doručení faktur poskytovatel provede osobně proti podpisu oprávněného zástupce objednatele nebo

jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky ve formátu, který

je V souladu s evropským standardem elektronické faktury.

Nebude—li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, nebo sazba DPH,

nebo poskytovatel vyúčtujé práce, které neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před

uplynutím doby splatnosti vrátit poskytovateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře

vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání

vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení

nově vyhotovené faktury objednateli.

Poskytovatel je podle ust. § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly prováděné V souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj.

poskytovatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, Ministerstva financí ČR,

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního

úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky

k provedení kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a poskytnout jim součinnost. Poskytovatel



6/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

10.

11.

12.

13.

14.

15.

* * ** Evropská unie

Evropský sociální fond
* * v » v

* * * Operacm program Zamestnanost

je povinen zajistit poskytnutí V tomto odstavci uvedených informací a dokumentaci svými

poddodavateli.

Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfákturovaných prácí, dodávek a služeb. Poskytovatel je

povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené vtéto smlouvě. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně poskytovatele a zaplacením ceny bez DPH poskytovateli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

V případě fakturace V režimu přenesené daňové povinnosti se odst. 12 a druhá a třetí věta odst. 11

tohoto článku neužijí.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

. v rámci socializačně—vzdělávacích pobytových akcí — jednotlivé faktury za ukončené

jednotlivé socializačně-vzdělávací pobytové akce budou poskytovatelem vystaveny do 7

kalendářních dnů po předání písemných výstupů (příslušné socializačně—vzdělávací pobytové

akce) objednateli dle (:1. III. odst. 2 této smlouvy na částku odpovídající ceně poskytovaných

služeb za 1 socializačně-vzdělávací pobytovou akci (za skutečný počet účastníků akce a

sociálních pracovníků) V souladu s cenovou kalkulací uvedenou V příloze č. 3 této smlouvy;

o v rámci vzdělávacích seminářů/besed - jednotlive faktury za ukončené jednotlive vzdělávací

semináře/besedy budou vystaveny do 7 kalendářních dnů po předání písemných výstupů

(příslušného vzdělávacího semináře/besedy) objednateli dle čl. III. odst. 2 této smlouvy na

částku odpovídající ceně poskytovaných služeb za 1 vzdělávací seminář/besedu v souladu

s cenovou kalkulací uvedenou v příloze (:. 3 této smlouvy.

čl. VI.

Sankční ujednání

1.

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

V případě, že poskytovatel nedodrží termíny konání jednotlivých projektových aktivit (socializačně—

vzdělávací pobytové akce; vzdělávací semináře/besedy) dle dohodnutého harmonogramu plnění dle čl.

III. odst. 1 této smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %

z celkové ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V případě, že některá z jednotlivých projektových aktivit (socializačně—vzdělávací pobytové akce;

vzdělávací semináře/besedy) dle dohodnutého harmonogramu plnění dle (:1. III. odst. 1 této smlouvy

nebude zajištěna vůbec, ato z důvodů ležících na straně poskytovatele, je poskytovatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši ceny bez DPH za tuto projektovou aktivitu uvedenou v příloze č. 1

nebo V příloze č. 2 této smlouvy za každý jednotlivý případ.

Provede—li poskytovatel změnu odpovědné osoby V rozporu s (:1. VII. odst. 3 této smlouvy, je

poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,— Kč za každý jednotlivý případ.

V případě, že poskytovatel poruší povinnosti uvedené V (:1. IX. této smlouvy, je poskytovatel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100000,- K(: za každý jednotlivý případ.

vzdělávacích seminářů/besed



7/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

* * ** Evropská unie

* Evropský sociální fond
* v , v

* * * Operacm program Zamestnanost

5. V případě porušení jiné povinnosti sjednané V této smlouvě ze strany poskytovatele než sankcionované

dle odst. 1., 2., 3. a 4. tohoto článku smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 2.000,— Kč, ato za každý jednotlivý případ porušení takovéto povinnosti.

6. V případě, že objednatelem nebude uhrazena faktura ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit

poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou je poskytovatel povinen

uhradit V plné výši nezávisle na zavinění.

8. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti pohledávce poskytovatele.

čl. VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen a zavazuje se provést plnění, které je předmětem této smlouvy, a veškeré

práce, dodávky a služby s tím spojené svým jménem, s náležitou odbornou péči a na svou vlastní

zodpovědnost.

2. Pro plnění předmětu této smlouvy - zajištění a realizace socializačně—vzdělávacích pobytových akcí dle

přílohy č. 1 této smlouvy — stanoví poskytovatel min. 4 odpovědné osoby (expert, psycholog, osoby

zodpovědné za hlídání děti). Pro plnění předmětu této smlouvy - zajištění a realizace vzdělávacích

seminářů/besed dle přílohy č. 2 této smlouvy — stanoví poskytovatel odpovědnou osobu — experta .

Poskytovatel předložil ve své nabídce podané ktéto veřejné zakázce jmenný seznam odpovědných

osob dle věty první a druhé tohoto článku, které se budou podílet na plnění předmětu smlouvy a které

splňují kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky stanovenou ve výzvě k podání nabídek ktéto veřejné

zakázce.

3. V průběhu trvání této smlouvy je poskytovatel oprávněn změnit odpovědné osoby dle odst. 2 tohoto

článku smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nově stanovené osoby musí

disponovat technickou kvalifikací stanovenou objednatelem ve výzvě k podání nabídek k této veřejné

zakázce. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou osob(y) do 14 dnů od doručení žádosti o změně

osob(y) a doložení potřebných dokladů, disponuje—li nově stanovená osoba(y) potřebnou kvalifikaci.

Objednatel nesmí souhlas se změnou osob(y) bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou

poskytovatelem příslušné doklady předloženy.

4. Objednatel se dále zavazuje poskytovateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, a

to V rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě

požadovat dle této smlouvy. Bude—li poskytovatelem požadována po objednateli jakákoliv součinnost

dle předchozí věty je povinen ji před započetím jakéhokoliv plnění z této smlouvy dostatečně a

prokazatelně specifikovat. V případě, že objednatel nevyvine takto specifikovanou a požadovanou

součinnost při plnění dle této smlouvy, může poskytovatel prodloužit termín plnění o dobu, po kterou

nemohl z uvedeného důvodu pokračovat V realizaci svého závazku. Objednatel využije přiměřených

schopností a vynaloží přiměřenou péči a pozornost, aby poskytnutá součinnost byla poskytovateli

poskytnutá včas.

5. Potřebné údaje a doplňující podklady, které si poskytovatel vyžádá jako nezbytný předpoklad pro

řádné, včasné a úplné splnění svého závazku poskytne objednatel písemnou formou (pokud se zástupci

smluvních stran nedohodnou na jiném způsobu předání takovýchto podkladů) V co nejkratším možném

termínu.

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



8/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

čl. VIII.

Další povinnosti poskytovatele související se spolufinancováním projektu v rámci

Operačního programu Zaměstnanost

1. Poskytovatel je povinen, V rozsahu svého závazku vyplývajícího z plnění předmětu této smlouvy, na

žádost objednatele poskytnout požadované informace a dokumenty související s realizací závazku včetně

podkladů pro zpracování monitorovacích zpráv o realizaci projektu.

2. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu (tj. především

smlouvu, účetní písemnosti, veškeré související potvrzení a průvodní materiály, apod.) V písemné

podobě, na technických nosičích anebo mikrografických záznamech. Poskytovatel je povinen zajistit

archivaci veškeré související dokumentace po dobu 10 let od ukončení financování projektu (lhůta

začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla objednateli vyplacena závěrečná

platba) a umožnit po tuto dobu ktéto dokumentaci přístup. Pokud je V českých právních předpisech

stanovena lhůta delší než vevropských předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta.

Udokumentů uchovávaných pouze vdigitální podobě je třeba zajistit, aby zápis byl proveden

ve formátu, který zaručí jeho neměnnost. Pokud to zajistit nelze, musí být dokumenty převedeny

do analogové formy a opatřeny náležitostmi originálu. Každý originální účetní doklad musí obsahovat

informaci, že se jedná o projekt financovaný z Operačního programu Zaměstnanost (OPZ) a musí být

označen názvem a reg. číslem projektu.

3. Poskytovatel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky dodržovat Pravidla pro informování a

komunikaci a vizuální identitu OPZ dle aktuálně platné verze dokumentu — Obecná část pravidel pro

žadatele a příjemce V rámci OPZ (dostupný na http://Www.esfcr.cz), zejména na veškerých materiálech a

dokladech uvádět povinné informace a loga. Dále je poskytovatel povinen informovat všechny účastníky

projektu o tom, že se podílí na aktivitě projektu, který je financován z OPZ a Evropského sociálního

fondu (ESF).

4. Poskytovatel se zavazuje vytvořit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstva

práce a sociálních věcí ČR, Ministerstva financí ČR, auditním orgánům, Evropské komise, Evropského

účetního dvora, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy, podmínky

k provedení kontroly dokladů souvisejících s realizací projektu a poskytnout jim při provádění kontroly

součinnost.

čl. IX.

Ochrana informací

1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci předmětu této smlouvy a jejich případných dodatků budou

chránit a utaj ovat před nepovolanými (zejména třetími) osobami důvěrné informace a skutečnosti (dále

jen „chráněné informace“). Za chráněné informace se pro účely této smlouvy považují takové

informace a skutečnosti, které nejsou všeobecně a veřejně známé, které svým zveřejněním mohou

způsobit škodlivý následek pro kteroukoliv smluvní stranu, nebo které některá ze smluvních stran jako

chráněné písemně označila a prokazatelně druhé straně oznámila. Chráněné informace mohou být

poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem dotčené smluvní strany. Dotčená smluvní strana

takový souhlas bez zbytečného odkladu vydá, jestliže je to nezbytné pro realizaci této smlouvy nebo

jejich dodatků a třetí osoba poskytne dostatečné garance V podobě písemného prohlášení, že nedojde

k vyzrazení chráněných informací. Za třetí osoby, podle tohoto ustanovení, nejsou považováni určení

pracovníci smluvních stran oprávnění ke styku s chráněnými informacemi ve vazbě na tuto smlouvu

nebo osoby, které si jedna ze smluvních stran písemně určí.

Smlouva na zajištění a realizaci socializačně-vzdělávacích pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



9/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

10.

11.

* * ** Evropská unie

Evropský sociální fond
* * v » v

* * * Operacm program Zamestnanost

Smluvní strany se zavazují zejména zachovávat mlčenlivost o všech údajích důvěrného charakteru

týkajících se smluvních stran, se kterými byli účastníci této smlouvy seznámeni V rámci vzájemné

spolupráce, nebo které získali nebo měli z titulu vzájemné spolupráce k dispozici, včetně informací,

které se týkají minulých, současných nebo budoucích výzkumných, vývojových nebo podnikatelských

aktivit, produktů, know-how, služeb a technických poznatků u druhé strany a které nejsou veřejnosti

běžně dostupné.

Smluvní strany se dále zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích o smluvních stranách či třetích

osobách, majících charakter osobních údajů dle ustanovení zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů, v platném znění. Smluvní strany jsou si vzájemně rovněž povinny na žádost druhé smluvní

strany prokázat způsob, jakým je dodržování povinností stanovených zákonem zajištěno.

Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany chráněných informací a

informací osobního charakteru a jejich ochranu zajistit.

Smluvní strany jsou oprávněny využívat chráněné informace a osobní údaje pouze a výhradně pro

účely spolupráce vyplývající ze smlouvy mezi nimi uzavřené.

Obě smluvní strany se zavazují, že budou s chráněnými informacemi nakládat jako s vlastním

obchodním taj emstvím.

Smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývající z této smlouvy budou dodržovány

všemi pracovníky a spolupracujícími třetími osobami smluvních stran, pokud tyto osoby získají nebo

jsou jim k dispozici informace důvěrného nebo osobního charakteru. Spolupracující třetí osoby budou

příslušnou smluvní stranou smluvně zavázány kdodržování mlčenlivosti o důvěrných a osobních

informacích ve stejném rozsahu a za stejných podmínek jako jsou stanoveny touto smlouvou. Porušení

povinností stanovené touto smlouvou třetí osobou spolupracující se smluvní stranu nebo jejím

zaměstnancem je považováno za porušení této smlouvy smluvní stranou.

Veškeré výše uvedené informace, které budou V souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny

druhé ze smluvních stran „hmotnou formou“ (listinnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií,

budou vráceny druhé straně nebo zničeny, jakmile:

- bude ukončená spolupráce nebo

- strana, která tyto důvěrné informace zpřístupnila, oto požádá.

Povinnost objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, není ustanovením odst. 1. tohoto článku dotčená.

Závazek k ochraně a utajení trvá i po ukončení smlouvy.

Povinnost považovat informace za důvěrné a předmět utajení se nevztahuje na:

a) Informace, které jedna ze stran získala před dnem podpisu smlouvy.

b) Informace, které jsou, anebo, se stávají informacemi veřejně dostupnými jinak než tím, že jedna ze

smluvních stran porušila výše uvedená ustanovení.

c) Informace, získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo na druhé straně, pokud je

strana, která informace získala schopna tuto skutečnost doložit.

čl. X.

Licenční ujednání

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a

Vpřípadě, že V souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy dojde kvytvořeni autorského díla,

poskytuje poskytovatel objednateli bezúplatné oprávnění kvýkonu práva dílo užít jakýmkoliv

způsobem a V jakémkoliv rozsahu bez omezení (volné užití díla).

Bude-li vytvořeno autorské dílo osobami, které nejsou V zaměstnaneckém poměru kposkytovateli,

zajistí poskytovatel smluvně souhlas autorů s užitím díla dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

vzdělávacích seminářů/besed



10/18

Statutární město Ostrava

Magistrát

 

* * ** Evropská unie

Evropský sociální fond
* * v » v

* * * Operacm program Zamestnanost

3. Vpřípadě porušení povinností dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je poskytovatel povinen uhradit

objednateli veškerou vzniklou škodu.

čl. XI.

Závěrečná ustanovení

:
5
9
“

>
]

10.

11.

12.

13.

Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

07927/RM1418/111 ze dne 5.12.2017, kterým rozhodla o výběru dodavatele k veřejné zakázce malého

rozsahu pod označením „Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava — socializačně—vzdělávací

pobytové akce a vzdělávací semináře/besedy“, poř. č. 176/2017.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 OZ,

ustanoveni § 1978 odst. 2 OZ a ustanoveni § 2591 OZ.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah navrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tato smlouva obsahuje uplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě uj ednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný proj ev stran

učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán

V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel může kdykoli ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí doručenou poskytovateli. Není—li ve

výpovědi stanoveno jinak, výpověď nabude účinnosti dnem jejího doručení poskytovateli. Ustanovení

§ 2443 OZ pokud jde o náhradu škody, se nepoužije V případě výpovědi ze strany objednatele z důvodu

porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy. Objednatel může V případě rozhodnutí

insolvenčního soudu o tom, že se poskytovatel nachází V úpadku, smlouvu vypovědět písemnou

výpovědí bez výpovědní doby, výpověd“ je účinná doručením poskytovateli.

Účinností výpovědi zaniká závazek poskytovatele uskutečňovat činnosti, na které se výpověď vztahuje.

Od účinnosti výpovědi je poskytovatel povinen nepokračovat V činnosti, na kterou se výpověd“ vztahuje.

Je však povinen ihned upozornit objednatele na opatření potřebná k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody

hrozící z nedokončené činnosti.

Porušení povinnosti poskytovatele uvedené V čl. VII. odst. 3 této smlouvy se považuje za podstatné

porušení smlouvy poskytovatelem a objednatel je V takovém případě oprávněn odstoupit od smlouvy.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s výjimkou

případu uvedeného V čl. IV. odst. 7.), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek

této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Poskytovatel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednaní týkajících se

předmětu smlouvy.

Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva ani převést své povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Poskytovatel nemůže tuto smlouvu bez souhlasu objednatele dále

postupovat.

vzdělávacích seminářů/besed



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

* * ** Evropská unie

Evropský sociální fond
* * v » v

* * * Operacm program Zamestnanost

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost jednatelských oprávnění.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je

dohodnuto ve smlouvě.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originalu podepsaných oprávněnými zastupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno vyhotovení.

Příloha č. 1 — Specifikace podmínek a požadavků na plnění předmětu smlouvy — Socializačně—

vzdělávacích pobytové akce

Příloha č. 2 — Specifikace podmínek a požadavků na plnění předmětu smlouvy — Vzdělávací

semináře/besedy

Příloha č. 3 — Kalkulace nákladů

 

 

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: 29.1.2018 Datum: 24.1.2018

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

zmocněnec Mgr. Michal Mariánek Ing. Jiří Drastik

náměstek primátora ředitel

11/18 Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



Statutární město Ostrava

Magistrát

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 3462/2017/SVZ/VZKÚ

Příloha č. 1 — Specifikace podmínek a požadavků na plnění předmětu smlouvy — zajištění a realizace

socializačně-vzdělávacích pobytových akcí

V souladu s čl. II smlouvy jsou rozsah a kvalita služeb sjednány a specifikovány následovně:

Tab. 1
 

Cíl projektové aktivity Snížit míru rizika ohrožení dětí V rodinách

 

Dny konání Pátek — Neděle (odjezd zOstravy pátek odpoledne, příjezd do

Ostravy neděle odpoledne)

 

Počet účastníků (cílová Max. 10 rodin (20 dospělých a 22 dětí; děti = 3—18 let)

skupina) akce /1 akce

 

Počet akcí 6

 

Termíny konání akcí 1. — 6. socializačně-vzdělávací pobytová akce: leden 2018 — září

(předpoklad) 2018 (mimo období 17. 2018 — 31.8.2018) přičemž 6. socializačně—

vzdělávací pobytová akce bude ukončená nejpozději do 9.9.2018.

 

Místo konání mimo území města Ostravy, a to ve vzdálenosti max. 70 km od hranic

města Ostravy     
Tab. 2
 

Pátek odpoledne: odjezd z Ostravy do místa konání pobytové

aktivity, po příjezdu účastníků — ubytování, seznámení se s okolím a

organizačním průběhem aktivity,

Sobota dopoledne: vzdělávací program vedený expertem daného

tématu V rozsahu 4 hodin pro dospělé účastníky akce; po dobu trvání

vzdělávacího programu zajištění hlídání dětí s animačním programem

min. 2 kvalifikovanými osobami současně

Sobota odpoledne: skupinové a individuální poradenství vedené

psychologem daného tématu v rozsahu 4 hodin pro dospělé účastníky

akce; po dobu trvání poradenství zajištění hlídání dětí s animačním

programem min. 2 kvalifikovanými osobami současně

Neděle dopoledne: vzdělávací program vedený expertem daného

tématu V rozsahu 2 hodin pro dospělé účastníky akce; po dobu trvání

vzdělávacího programu zajištění hlídání dětí s animačním programem

min. 2 kvalifikovanými osobami současně

Neděle odpoledne: po obědě odjezd z místa konání do Ostravy

 

 

Průběh vzdělávací akce

 

     
12/18 Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

Okruhy temat . v „, , „ .„ ,
v , , „ V rodine, pristup ke zdravym sourozencum, podpora rod1covstv1 a

vzdelavaclch programu „ .
. . . , , zamestnanosti)

a 1nd1v1dualn1ho , , „. , .v „ v ., ,

, Zdravotní gramotnost (vyz1vove kompetence rodičů a pecuj1c1ch
poradenstvr pro osob)

účastníky akce

 

Posílení rodičovských kompetencí (vývojová psychologie)

Úskalí nahradní rodinné péče

Vztahové problémy v rodině

Problematika péče o zdravotně handicapované děti V rodině (vztahy

 

 

 

 

 

Finanční gramotnost rodičů a dětí

Problematika výchovy dětí starších cca 13 let (drogová závislost,

výchovné problémy, alkoholismus)

Problematika drogově závislých rodičů

 

   
 

Další požadavky na předmět plnění:

.

13/18 Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a

personální zajištění akce: zajištění odpovědných osob poskytovatele, kteří se budou podílet na

realizaci předmětu smlouvy — expert, psycholog a kvalifikované osoby pro hlídání dětí. Expert a

psycholog bude mít vždy příslušnou praxí v oblasti podle zvoleného tematického zaměření

socializačně—vzdělávací pobytové akce (V souladu s čl. III. odst. 1 této smlouvy) a bude disponovat

kritérii technické kvalifikace stanovené objednatelem ve výzvě kpodání nabídek této veřejné

zakázky. Současně je poskytovatel povinen zajistit pro každou jednotlivou socializačně—vzdělávací

pobytovou akci hlídání dětí sanimačním programem, a to min. 2 kvalifikovanými osobami

současně V rozsahu (10 hod. hlídání/l kvalifikovanou osobu/l akce). Animačním programem se

rozumí organizovaná činnost s důrazem na aktivní zapojení dětí do programu připraveného

poskytovatelem nejlépe s obsahem vzdělávacím a naučným. Odpovědné osoby — expert, psycholog

a kvalifikované osoby pro hlídání děti budou disponovat kritérii technické kvalifikace stanovené

objednatelem pro tyto osoby ve výzvě k podání nabídek této veřejné zakázky;

zajištění dopravy, ubytování a stravy (dle níže uvedené specifikace) pro 3 sociální pracovníky/akce

(určených objednatelem), kteří se budou jednotlivých socializačně—vzdělávacích pobytových akcí

účastnit (tím bude rozvíjen neformální kontakt cílové skupiny se sociálními pracovníky a zároveň

se bude utvářet pozitivní náhled na jejich činnost při případném následném řešení problémů rodiny

(větší důvěra vůči sociálnímu pracovníkovi, odstranění bariér V komunikaci s „úřadem“)).

zajištění hromadné dopravy autobusem účastníků a sociálních pracovníků z Ostravy do místa

konání pobytové akce a zpět;

zajištění vhodných školicích prostor pro konání vzdělávacích programů a skupinových a

individuálních poradenství a vhodných prostor pro hlídání dětí, a to vtomto min. rozsahu: 3

samostatných větratelných místnosti — ztoho jedna pro cca 45 osob pro společné setkávání rodin

včetně konání vzdělávacích programů a skupinových a individuálních poradenství (se zázemím pro

umístění technického vybavení poskytovatele a s odpovídajícím počtem stolů a židlí) a další 2

místnosti pro potřeby hlídání dětí, přičemž jedna z nich bude mít vybavení odpovídající dětské

herně přizpůsobené pro děti ve věku 3—6 let a druhá z nich bude svým vybavením přizpůsobena pro

vzdělávacích seminářů/besed



Statutární město Ostrava

Magistrát

* * ** Evropská unie

* Evropský sociální fond
* v , v

* * * Operacm program Zamestnanost

 

děti ve věku 7—18 let (stolni hry, stavebnice). Součástí zajištění vhodných prostor bude i zajištění

venkovního zázemí pro sportovní aktivity s dětmi;

. zajištění vhodných ubytovacích prostor (family friendly) na úrovni min. 3* hotelu/penzionu

-wellness (příp. alespoň bazén)

- pokoje s vlastním sociálním zařízením (teplá voda, toaleta, sprcha, světlo, teplo), včetně

vícelůžkových/rodinných pokojů, a to jak pro účastníky socializačně—vzdělávací pobytové akce, tak

i pro tým odpovědných osob a sociální pracovníky,

- zahrnující rovněž zázemí pro děti (herna, venkovní hřiště),

- splňující požadavky na bezbariérovost.

. zajištění vhodných stravovacích prostor s kapacitou min. 50 osob: děti — strava 5x denně; dospělí -

strava 3x denně, včetně pitného režimu po celou dobu trvání pobytové aktivity, to vše jak pro

účastníky socializačně—vzdělávací pobytové akce, tak i pro tým odpovědných osob poskytovatelé a

sociální pracovníky, s těmito min. požadavky:

- snídaně: formou bufetu

- dopolední svačina: pečivo, jogurt, ovoce, zelenina

- oběd: polévka a hlavní chod - výběr ze tří jídel (zohledněny požadavky na dietní stravování, např.

vegetariánská strava, bezlepková strava)

- odpolední svačina: sladké pečivo, ovoce, zelenina

- večeře: teplá večeře — výběr ze tří jídel (zohledněny požadavky na dietní stravování, např.

vegetariánská strava, bezlepková strava)

- pitný režim: voda, čaj

Veškerá jídla budou podávána V předem určeném čase. Tento čas musí být určen tak, aby

nenarušoval stanovený program pobytové aktivity.

Začínat se bude V pátek večeří a končit V neděli obědem;

. školící, ubytovací a stravovací prostory a prostory určené k hlídání dětí musí být zajištěny V rámci

jednoho objektu, popř. V bezprostřední blízkosti, (do 50 m vzdálenosti); po dobu vlastního

vzdělávání nemají do školící místnosti přístup žádné cizí osoby

o zajištění vzdělávacího programu dlé zvoleného tématu dlé tab. 3

o zajištění školících pomůcek a materiálů pro účastníky (min. poznámkový blok, psací potřeby)

0 V rámci všéch aktivit platí, že 1 hodina = 60 minut

o zajištění pojištění - (základní cestovní pojištění zahrnující úrazové pojištění, pojištění zavazadel,

pojištění odpovědnosti za škodu a doplňkové asistenční služby) pro všechny účastníky socializačně-

vzdělávací pobytové aktivity. Úrazové pojištění bude krýt rizika trvalých následků (V minimální

výši pojistného plnění 200 000 Kč) a smrt úrazem (V minimální výši pojistného plnění 100 000 Kč).

Pojištění zavazadel se bude vztahovat na zničení a nebo na ztrátu zavazadel (V minimální výši

pojistného 10 000 Kč) a pojištění odpovědnosti se bude vztahovat na krytí škod na majetku (V

minimální výši pojistného plnění ] mil. Kč) a újmu na zdraví (v minimální výši pojistného 3 mil.

Kč)

o zpracování písemných výstupů dlé tab. 4

14/18 Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



Statutární město Ostrava

Magistrát

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

 

Komunikace s cílovou skupinou:

Kontakt s cílovou skupinou a kompletní obsazení jednotlivých pobytových akcí zajišťuje obj ednatel.

Písemné Výstupy:

Tab. 4
 

Po každé ukončené socializačně—vzdělávací pobytové akce:

- Hodnotící zpráva akce v následujícím rozsahu:

. obsahující stručný popis harmonogramu dané akce včetně

vyhodnocení jejího průběhu, rovněž bude zaměřena na

vyhodnocení přínosu a dopadu na účastníky akce (cílovou

skupinu) včetně závěrečných doporučení,

Pro objednatele

. srozumitelná a dostatečně obsáhlá (min. 1 A4),

. objednateli předána v tištěné podobě

- Prezenční listiny (originály)

— Fotodokumentace (min. 2 barevné fotografie zkaždého dne

jednotlivé akce)  
 

Všechny písemné výstupy musí splňovat a obsahovat povinné prvky publicity Operačního programu

Zaměstnanost.

15/18 Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed

 



Statutární město Ostrava

Magistrát

 

Příloha č. 2 — Specifikace podmínek a požadavků na plnění předmětu smlouvy — zajištění a realizace

Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 3462/2017/SVZ/VZKÚ

vzdělávacích seminářů/besed

V souladu s čl. II smlouvy jsou rozsah a kvalita služeb sjednány a specifikovány následovně:

Tab. 1

 

Cíl projektové aktivity Snížit míru rizika ohrožení dětí V rodinách

 

Dny konání pracovní den

 

 

 

Počet účastníků (cílová Max. 15 osob

skupina) akce /1 akce

Počet akcí 10

Termíny konání akcí 1. — 10. vzdělávací seminář/beseda: leden 2018 — září 2018 (mimo

(předpoklad) období 1.7.2018 — 31.8.2018), přičemž 10. vzdělávací

seminář/beseda bude ukončen/a do 21.9.2018.

  Místo konání  území města Ostravy  
 

Tab. 2
 

Průběh vzdělávací akce

  

3 hodiny, vpředpokládané době 9:00-12:00 hodin nebo vdobě

13:00—16:00 hodin (dle specifických potřeb cílové skupiny).

Jednotlivé vzdělávací akce budou probíhat buď formou semináře

nebo formou besedy, a to podle zvoleného typu stanovené cílové

skupiny či podle zvoleného tématu.  
 

Tab. 3

 

Okruhy témat

vzdělávacích

seminářů/besed

 

Posílení rodičovských kompetencí (vývojová psychologie)
 

Uskalí náhradní rodinné péče
 

Vztahové problémy V rodině
 

Problematika péče o zdravotně handicapované děti V rodině (vztahy

V rodině, přístup ke zdravým sourozencům, podpora rodičovství a

zaměstnanosti)
 

Zdravotní gramotnost (výživové kompetence rodičů a pečujících

osob)
 

Finanční gramotnost rodičů a dětí
 

Problematika výchovy dětí starších cca 13t let (drogová závislost,

výchovné problémy, alkoholismus)
  Problematika drogově závislých rodičů  
 

vzdělávacích seminářů/besed

16/18 Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacich pobytových akcí a



Statutární město Ostrava

Magistrát

* * ** Evropská unie

* Evropský sociální fond
* v , v

* * * Operacm program Zamestnanost

 

Další požadavky na předmět plnění:

. personální zajištění akce: poskytovatel zajistí min. 1 odpovědnou osobu, která se bude podílet na

realizaci předmětu smlouvy — experta — a to vždy s příslušnou praxí voblásti podle zvoleného

tematického zaměření vzdělávacího semináře/besedy. Stanovený expert bude disponovat kritérii

technické kvalifikace stanovenými objednatelem pro odpovědnou osobu — experta ve výzvě

k podání nabídek této veřejné zakázky;

o zajištění vhodných školicích prostor pro konání vzdělávacích seminářů/besed, a to v tomto min.

rozsahu: 1 samostatná větratelná místnost s odpovídajícím počtem stolů a židlí pro 15 účastníků a

se zázemím pro umístění technického vybavení poskytovatele;

. zajištění pitného režimu (voda) po dobu konání semináře pro účastníky každého jednotlivého

vzdělávacího semináře;

. zajištění školících pomůcek a písemných materiálů pro účastníky — tyto zůstanou účastníkům

k dispozici i po ukončení vzdělávacího semináře

. v rámci všech aktivit platí, že 1 hodina = 60 minut;

o zpracování písemných výstupů dle tab. 4

Komunikace s cílovou skupinou:

Kontakt scílovou skupinou a kompletní obsazení jednotlivých vzdělávacích seminářů/besed zajišťuje

objednatel.

Písemné výstupy:

Tab. 4

 

Po každém ukončeném vzdělávacím semináři/besedě:

Pro objednatele - Prezenční listiny (originály)

— Fotodokumentace (min. 2 barevné fotografie z každého

jednotlivého semináře/besedy)

   
 

Všechny písemné výstupy musí splňovat a obsahovat povinné prvky publicity Operačního programu

Zaměstnanost.

17/18 Smlouva na zajištění a realizaci sociaIizačně-vzdělávacích pobytových akcí a

vzdělávacích seminářů/besed



Statutární město Ostrava

Magistrát

Evropská uni

Evropský soc

 

e

íální fond

Operační program Zaměstnanost

Kalkulace nákladů

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 3462/2017/SVZ/VZKÚ

 

 

 

 

 

         

. . „ , „ , , Cena bez Počet osob/ Počet dní/ Cena bez DPH/ Cena vč. DPH/ Cena bez DPH/ Cena vč. DPH/

Socializacne-Ivzdelavacl DPH/osoba! 1 akce nocí 1 akce 1 akce 6 akcí 6 akcí

pobytove akce 1 akce

Ubytování celkem 304 Kc 45 2 27.360 Kc 31. 464 Kc 164.160 Kc 188.784 Kc

Strava celkem 260 Kč 45 2 23.400 Kč 26.910 Kč 140.400 Kč 161.460 Kc

Doprava — hromadný svoz — x x x 5.980 Kč 7.236 Kč 35.880 Kč 43.415 Kč

tam a zpět

Ostatní naklady (pronájem x x x 79.060 Kč 95.663 Kč 474.360 Kč 573.976 Kč

školící místnosti, školící

pomůcky a materiály, pojištění

účastníků akce. mzdové

naklady odpovědných osoby aj.)

CENA CELKEM x x x 135.800 Kc 161.272 Kc 814.800 Kc 967.634 Kc

 

 
Cena ubytování a stravování nesmí překročit limity stanovené v rámci Operačního programu zaměstnanost, tj. cena ubytování nesmí překročit 1.000

Kč včetně DPHlosoba/noc a cena za stravu nesmi překročit 300 Kč včetně DPH/osoba/den.

 

Vzdělávací semináře/besedy Cena bez DPH/1 akce Cena vč. DPH/1 akce Cena bez DPH/10 akcí Cena vč. DPH/10 akcí

 

8.900 Kč 10.769 Kč 89.000 Kč 107.690 Kč
CENA CELKEM

      
 

18/18 Smlouva na zajištění a realizaci socializačně-vzdělávacích pobytových akcí a . _. 1.2;}: . ;.;

vzdělávacích seminářů/besed


